Совет депутатов

 муниципального образования

        Булановский сельсовет

         Октябрьского района

       Оренбургской  области

               третьего созыва

       Р Е Ш Е Н И Е    №  55
        от  16.08.2016

«О внесении изменения в решение

от  06.11.2014  № 209 «О налоге
 на имущество физических лиц»

         В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Булановский сельсовет  от 11.01.2010 г. № 3 -п «О создании  на территории муниципального образования Булановский сельсовет добровольной народной дружины», и руководствуясь статьей 5 Устава  муниципального образования  Булановский сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов от  06.11.2014 года  № 209 «О налоге на имущество физических лиц», дополнив пунктом 2.1. следующего содержания:   «Установить льготы по уплате налога на имущество физических лиц и освободить от уплаты имущественного налога в отношении только одного объекта налогообложения (жилого дома)  членов добровольной народной дружины «Булановская» муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района по охране общественного порядка».

2. Установить, что  решение Совета вступает в силу  по истечении одного месяца после его официального опубликования, и распространяет свое действие с   01 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава –
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Булановский сельсовет                                                                 А.В.Цыгулев

Разослано: управлению по финансам и налогам администрации Октябрьского района, межрайонной ИФНС № 7 по Оренбургской области, членам ДНД, прокуратуре